CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS

ESTADO DE SÃO PAULO

Ofício nº 722/2022/DLE/P

Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

(19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br - legislativo@camaravalinhos.sp.gov.br

Valinhos, 31 de março de 2022.

Prezada Senhora

Valemo-nos do presente para, cumprimentando Vossa Excelência,

encaminhar-lhe a propositura em anexo, aprovada por unanimidade pelo plenário desta Casa

de Leis em sessão do dia 29 de março de 2022, para ciência e devidos fins.

Ao ensejo, renovamos os protestos de nossa consideração e respeito.

FRANKLIN DUARTE DE LIMA
Presidente

Anexo: Moção nº 52/2022 - Proc. leg. nº 1669/2022
Autoria: Ver. Simone Aparecida Bellini Marcatto
Assunto: Moção de Apoio à Prefeita Municipal para
que empenhe esforços juntamente a Secretaria
Segurança Pública e Cidadania com a finalidade de
implementação de politicas públicas no sentido de
restabelecer a Patrulha Maria da Penha, com ações
de cunho práticos realizados pela GCM, voltado
para atendimento especializado à mulher
supostamente vítima de violência doméstica.

Exma. Sra.
LUCIMARA GODOY VILAS BOAS
Prefeita
Prefeitura Municipal de Valinhos
Valinhos – SP

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: S1R5Z5D918A4ZP2G
		2022-04-08T12:24:33-0300